כאשר יצא מבית
תה הקהל ואמר לו שיפרסם באופן שהדברים יגיעו גם אל רבי השלטון ופקידיו, כי מחמת זקנותו וחולשתו הוא מוותר על הרבנות והוא מוסר או

לידי הדיין הצעיר הגרח"צ עהרנרייך. הדבר התפרסם כפי בקשתו של רבינו והדומ"צ קיבל פטור מההתייצבות לצבא, כי רבני ערים היו פטורים
מחובת הגיוס.

בלפאנטאוויטץ. בגיל ( 1845)נולד בשנת ה'תר"ה -הגאון הרב מרדכי יהודה לייב וינקלר זצ"ל
עשרה עבר לטופולצ'אן שם למד בישיבת הגה"צ רבי וואלף תרצה'ס. בהמשך למד אצל -שתים

ולמד בישיבת הגאון ר' יצחק לאחר מכן הלך רגלית לגרוסוורדיין )אב"ד יאהני(.הגרנמ"י גליק
בהמשך הוניאד(.-)אב"ד אנפיאהרון לנדסברג ואצל הגרי"י פרלס מקראקא והגראי"ב לייכטאג

. )'הכתב סופר'(למד בישיבת פרשבורג ונסמך להוראה על ידי הרב אברהם שמואל בנימין סופר
לאחר נישואיו ישב שנתיים על שולחן חותנו. לאחר מכן חותנו . התחתן (1869) בשנת ה'תרכ"ט

פתח לו חנות. רבינו בטוב ליבו נתן סחורה לבני תורה ולעניים חינם ותוך זמן קצר נאלץ לסגור
-את החנות. כשראה רבו הגרי"א לנדסברג את מצבו של רבינו, לקח אותו לעיירה מעזא

טעלעגד. רבינו ישב על כסא הרבנות שם במשך שמונה שנים.

התחיל לכהן כרב של ברזובה פוד בראדלום בסלובקיה. בהמשך (1883)בשנת ה'תרמ"ד
מיעט תלמידים רבים. שימש כרבה וכראש הישיבה של מאד שבהונגריה. בישיבה זו העמיד

בשינה. התמדתו בתורה היתה מופלאה. כל ימיו נהג לא לעלות על יצועו בלילות. שאלות
-רבות נשלחו אליו מכל קצווי תבל והוא ענה להם ללא כל צורך בעיון בספר. בעל רוח

אולם בהספד, שהספיד עליו חתנו, הגה"צ רבי הקודש. סיפר כי התגלה אליו אליהו הנביא.
שאליהו צבי דושינסקי זצ"ל גאב"ד ירושלים, העיד ואמר שבענוותנותו של רבינו לא סיפר, יוסף

. ציונו (1932)י"ז תמוז ה'תרצ"ב -ענוותן מופלא. נפטר ב הנביא היה אורח קבוע אצלו.
שנים. 87-בהונגריה. חי כ

ת שיינדל. מר בתו:בת הרב מנחם מנדל קרויז. אשתו:מרת לאה. אימו:ר' נפתלי הירץ. אביו:
)ממנהיגי העדה החרדית בירושלים(. הגאון ר' יוסף צבי דושינסקי :(חתנו